
UCHWAŁA NR X/58/2019
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 18 czerwca 2019 r.

w sprawie: dopłat do ceny wody oraz odbioru ścieków dla wybranych taryfowych grup odbiorców usług 
Zakładu Gospodarki Komunalnej w Lwówku sp. z o.o. w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę 

i zbiorowego odprowadzania ścieków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz.U. z 2018 r., poz. 1152 i 1629) Rada Miejska 
w Lwówku uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się dla odbiorców usług z zakresu zbiorowego odprowadzania ścieków, świadczonych przez 
Zakład Gospodarki Komunalnej w Lwówku sp. z o.o., dla grupy taryfowej S1,S2,S3,S4,S5,S6, dopłatę do ceny 
w wysokości 0,87 zł/m³ netto plus podatek VAT.

2. Ustala się dla odbiorców usług z zakresu zbiorowego zaopatrzenia w wodę, świadczonych przez Zakład 
Gospodarki Komunalnej w Lwówku sp. z o.o.:

1) dla taryfowej grupy odbiorców Wc1.2, dopłatę do ceny w wysokości 3,13 zł/m³ netto plus podatek VAT;

2) dla taryfowej grupy odbiorców Wz1.2 dopłatę do ceny w wysokości 2,41 zł/m³ netto plus podatek VAT.

§ 2. Dopłata do ceny obowiązuje od dnia 20.06.2019 r. do dnia 19.06.2020 r. i będzie rozliczana na 
podstawie noty księgowej wystawionej przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Lwówku sp. z o.o.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Piotr Przewoźny

Id: 1A140B84-8FBB-4CA3-A238-5DB4AC959CE9. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały nr X/58/2019

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 18 czerwca 2019 r.

Ustawa z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu
ścieków (j.t. Dz.U. z 2018 r., poz. 1152 i 1629) w art. 24 ust.6 dopuszcza możliwość podjęcia przez Radę
uchwały o dopłacie do wybranych taryfowych grup odbiorców usług.

W celu wyrównania dostępności do usług wodociągowych i kanalizacyjnych wprowadza się dopłatę do
wybranych taryfowych grup odbiorców.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

 

Burmistrz Miasta i Gminy
Lwówek

Piotr Długosz 

Id: 1A140B84-8FBB-4CA3-A238-5DB4AC959CE9. Uchwalony Strona 1




